
Campionato italiano Gruppi Show e Precision

Montichiari (BS) - 12/04/2025

Quartets Juniores

 REVISEDFINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  13519 ARTISKATE (VR)  46.55MAGIC SKATE

WINTER SYMPHONY

 2  21757 ROLL STARS (PD)  44.56SKATE STARS

L'ULTIMO VOLO

 3  31051 ROT.CASTELDARIESE (MN)  40.72ARMONIA

ALCHIMIA DEL SOGNO

 4  476 BEATO G.XXIII (MB)  40.15VITA-MINE

ME IN AMERICA

 5  5721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)

3325 NUOVO PATT.ODERZO (TV)

 39.65VERTIGO

LES MISERABLES

 6  63425 ALUSIA ONLUS (NA)  38.75SCINTILLE

ABBIAMO TUTTI LO STESSO SOGNO.

 7  73613 POL.COOP EMPOLI (FI)  38.25ROYAL LIFE

IMPULSI PRIMORDIALI

 8  8809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)  36.65EVERGLOW

VELENO D'ORIENTE

 9  93889 ASD PAR (RM)  36.34NEOVIS

LA ROSA DEI VENTI

 10  103148 PATT.ART.TRISSINO (VI)  36.08NEW WAY

LUCI DEL NORD

 11  111980 PATT. VAZZOLA (TV)  35.13SHOW ROLLER TEAM

AL DI LA' DELLE NUVOLE

 12  122438 S.C.DON BOSCO (TV)  33.96ROYAL EAGLES

HARMOGRAPHIA

 13  131696 PATT. ART.VIGASIO (VR)  33.27KLEOS

LA MAGIA DI UNO SGUARDO

 14  14209 PATT.ART.BONDENO (FE)  31.73STARS ON SKATES

PETALI DI TEMPO

 15  152187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)  31.38HALLEY

PANTERE: IL CORAGGIO DI RITROV

 16  16197 U.POL.PERSICETANA (BO)  29.45FLY ROLLER LEAD

LIVE YOUR LIFE

 17  173942 ASD P.A.TARANTO (TA)  29.08EXUVIA

DAL MANICOMIO ALLA LIBERTA'

 18  202138 MVM MOLVENA-MASON (VI)  28.72ARKADIA

FEMME FATALE

 19  183325 NUOVO PATT.ODERZO (TV)  28.45VERTIGO ELITE

SIX

 20  19183 POL.PONTEVECCHIO (BO)

1698 NUOVA CASBAH (BO)

 27.95VIS A VIS

L'AMORE NON LASCIA LIVIDI
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Pl. PointsName            Pl.Club

 21  213562 MONTERENZIO V.IDICE (BO)  27.60MINIS

IL FILO DELLE 3 PARCHE

 22  221225 SKATING C.ZANE' (VI)  27.58CLIO

FIGLIA DELL'OCEANO

 23  232124 BASSANO NEW SKATE (VI)  27.18FASHION TWO

SOFFIO D'ARTISTA

 24  24180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  26.30BLACKOVER

VERSUS

 25  253619 SK.CLUB SEDICO (BL)  25.03REVIVAL

OMBRE NELLA LUCE

 26  261225 SKATING C.ZANE' (VI)  23.97CALIPSO

OCCHI DI TENEBRA

 27  271353 ROLL C. BETTINI (BS)  23.03BRIXIA

TRA LE OMBRE DEI FILI

 28  284098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD (LO)  22.66JOLLY GIRLS

LA MIA VENDETTA

 29  292630 ASD ROLLER MACHERIO (MB)  18.50BLIMEY

L'INFINITO DEI SOGNI
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Montichiari (BS) - 12/04/2025

Quartets Juniores

Campionato italiano Gruppi Show e Precision

RESULTS DETAILS   REVISED  13-04-25 08:47:50

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 20.80  27.75 -2.0  46.553519 ARTISKATE (VR)MAGIC SKATE

WINTER SYMPHONY

 1

 18.30  26.26  0.0  44.561757 ROLL STARS (PD)SKATE STARS

L'ULTIMO VOLO

 2

 17.10  23.62  0.0  40.721051 ROT.CASTELDARIESE (MN)ARMONIA

ALCHIMIA DEL SOGNO

 3

 16.15  24.00  0.0  40.1576 BEATO G.XXIII (MB)VITA-MINE

ME IN AMERICA

 4

 17.90  22.75 -1.0  39.65721 A.S.D.P.ART. S.VITO (PN)

3325 NUOVO PATT.ODERZO (TV)

VERTIGO

LES MISERABLES

 5

 17.25  21.50  0.0  38.753425 ALUSIA ONLUS (NA)SCINTILLE

ABBIAMO TUTTI LO STESSO SOGNO.

 6

 19.00  19.25  0.0  38.253613 POL.COOP EMPOLI (FI)ROYAL LIFE

IMPULSI PRIMORDIALI

 7

 16.90  19.75  0.0  36.65809 PATT.GGIO FIUMICELLO (UD)EVERGLOW

VELENO D'ORIENTE

 8

 15.10  21.24  0.0  36.343889 ASD PAR (RM)NEOVIS

LA ROSA DEI VENTI

 9

 15.70  20.38  0.0  36.083148 PATT.ART.TRISSINO (VI)NEW WAY

LUCI DEL NORD

 10

 14.75  20.38  0.0  35.131980 PATT. VAZZOLA (TV)SHOW ROLLER TEAM

AL DI LA' DELLE NUVOLE

 11

 12.20  21.76  0.0  33.962438 S.C.DON BOSCO (TV)ROYAL EAGLES

HARMOGRAPHIA

 12

 14.90  18.37  0.0  33.271696 PATT. ART.VIGASIO (VR)KLEOS

LA MAGIA DI UNO SGUARDO

 13

 10.60  21.13  0.0  31.73209 PATT.ART.BONDENO (FE)STARS ON SKATES

PETALI DI TEMPO

 14

 13.00  18.38  0.0  31.382187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)HALLEY

PANTERE: IL CORAGGIO DI RITROV

 15

 12.95  16.50  0.0  29.45197 U.POL.PERSICETANA (BO)FLY ROLLER LEAD

LIVE YOUR LIFE

 16

 11.70  17.38  0.0  29.083942 ASD P.A.TARANTO (TA)EXUVIA

DAL MANICOMIO ALLA LIBERTA'

 17

 10.35  18.37  0.0  28.722138 MVM MOLVENA-MASON (VI)ARKADIA

FEMME FATALE

 18R

 11.95  17.50 -1.0  28.453325 NUOVO PATT.ODERZO (TV)VERTIGO ELITE

SIX

 19

 10.20  17.75  0.0  27.95183 POL.PONTEVECCHIO (BO)

1698 NUOVA CASBAH (BO)

VIS A VIS

L'AMORE NON LASCIA LIVIDI

 20

 10.10  17.50  0.0  27.603562 MONTERENZIO V.IDICE (BO)MINIS

IL FILO DELLE 3 PARCHE

 21

 10.20  17.38  0.0  27.581225 SKATING C.ZANE' (VI)CLIO

FIGLIA DELL'OCEANO

 22

 9.80  17.38  0.0  27.182124 BASSANO NEW SKATE (VI)FASHION TWO

SOFFIO D'ARTISTA

 23

 9.80  16.50  0.0  26.30180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)BLACKOVER

VERSUS

 24

 9.40  15.63  0.0  25.033619 SK.CLUB SEDICO (BL)REVIVAL

OMBRE NELLA LUCE

 25
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Pl. Name Club TES PCS DED Total

 9.10  14.87  0.0  23.971225 SKATING C.ZANE' (VI)CALIPSO

OCCHI DI TENEBRA

 26

 9.40  13.63  0.0  23.031353 ROLL C. BETTINI (BS)BRIXIA

TRA LE OMBRE DEI FILI

 27

 7.15  15.51  0.0  22.664098 PATTINAGGIO ART.LODI ASD (LO)JOLLY GIRLS

LA MIA VENDETTA

 28

 6.50  13.00 -1.0  18.502630 ASD ROLLER MACHERIO (MB)BLIMEY

L'INFINITO DEI SOGNI

 29

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM Referee MRC ROVINELLI LUISELLA

Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK Judge 2 VNT MORO SILVIA

Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Campionato italiano Gruppi Show e Precision

Montichiari (BS) - 12/04/2025

Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

MAGIC SKATE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 1.50 +1 +2 +2 +2 8.30QCL4  1 Quartets Element Cluster  9.80

 0.20 0 +1 +1 +1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.20

 0.70 +1 +1 +1 +1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.80

 20.80 18.40

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 20.80  27.75 -2.00  46.55

Program Components Factor

Skating Skills  6.50  6.50  6.25  6.75  6.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  7.00  7.00  7.00  7.25  7.001

Performance/Execution  6.75  6.50  6.75  7.00  6.751

Choreography/Composition  7.25  7.50  7.50  7.50  7.501

Judges Total Program Component Score (factored)  27.75

Deductions -2.00
Falls: -1.0 Jumps/Spins not allowed: -1

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SKATE STARS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.70 +1 +1 +1 +1 7.10QL3  1 Quartets Element Line Element Sequence  7.80

 0.70 +1 0 +1 +1 6.80QCL3  2 Quartets Element Cluster  7.50

 0.00 +1 0 0 0 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 18.30 16.90

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 18.30  26.26  0.00  44.56

Program Components Factor

Skating Skills  6.50  6.00  5.75  5.50  5.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.75  6.50  6.50  6.25  6.501

Performance/Execution  7.25  7.50  6.50  6.50  6.881

Choreography/Composition  7.00  7.25  7.00  7.00  7.001

Judges Total Program Component Score (factored)  26.26

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARMONIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 +1 6.80QCL3  1 Quartets Element Cluster  6.80

 0.00 0 0 0 +1 7.10QL3  2 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 0.20 0 +1 +1 +1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.20

 17.10 16.90

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 17.10  23.62  0.00  40.72

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.50  5.50  6.00  5.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  6.00  5.50  6.00  5.751

Performance/Execution  5.75  6.25  6.00  6.25  6.121

Choreography/Composition  5.50  6.50  6.00  6.50  6.251

Judges Total Program Component Score (factored)  23.62

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

VITA-MINE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.25 +1 0 0 +1 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  5.25

 0.10 0 0 +1 +1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.10

 0.70 +1 0 +1 +1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.80

 16.15 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 16.15  24.00  0.00  40.15

Program Components Factor

Skating Skills  6.00  5.75  5.25  5.50  5.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  6.00  6.00  5.75  5.75  5.881

Performance/Execution  6.25  6.50  6.25  6.00  6.251

Choreography/Composition  6.25  6.25  6.25  6.25  6.251

Judges Total Program Component Score (factored)  24.00

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

VERTIGO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  5.00

 0.10 0 0 +1 +1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.10

 0.50 0 0 +1 +1 9.30QL4  3 Quartets Element Line Element Sequence  9.80

 17.90 17.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5
 17.90  22.75 -1.00  39.65

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.25  5.50  5.25  5.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.25  6.25  5.75  5.501

Performance/Execution  5.50  5.50  6.50  6.50  6.001

Choreography/Composition  6.00  6.00  6.50  6.00  6.001

Judges Total Program Component Score (factored)  22.75

Deductions -1.00
Jumps/Spins not allowed: -1

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SCINTILLE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.35 +1 +1 0 0 6.80QCL3  1 Quartets Element Cluster  7.15

 0.00 +1 0 0 0 7.10QL3  2 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 0.00 0 0 0 +1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 17.25 16.90

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6
 17.25  21.50  0.00  38.75

Program Components Factor

Skating Skills  5.50  5.00  4.75  5.00  5.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.75  5.00  5.50  5.25  5.381

Performance/Execution  6.00  5.50  5.25  5.50  5.501

Choreography/Composition  6.00  5.75  5.50  5.25  5.621

Judges Total Program Component Score (factored)  21.50

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ROYAL LIFE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 9.30QL4  1 Quartets Element Line Element Sequence  9.30

 0.00 -1 0 0 0 6.80QCL3  2 Quartets Element Cluster  6.80

-0.10 0 0 -1 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.90

 19.00 19.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 7
 19.00  19.25  0.00  38.25

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  4.50  4.25  4.75  4.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  4.25  4.75  5.00  4.881

Performance/Execution  5.25  4.25  4.75  5.25  5.001

Choreography/Composition  5.00  4.50  4.50  5.25  4.751

Judges Total Program Component Score (factored)  19.25

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

EVERGLOW

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 6.80QCL3  1 Quartets Element Cluster  6.80

 0.00 0 0 0 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

 0.00 0 0 -1 0 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 16.90 16.90

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 8
 16.90  19.75  0.00  36.65

Program Components Factor

Skating Skills  5.50  4.75  4.50  4.25  4.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.75  5.00  4.50  4.50  4.751

Performance/Execution  6.00  5.25  4.75  4.25  5.001

Choreography/Composition  6.00  5.75  4.75  5.00  5.381

Judges Total Program Component Score (factored)  19.75

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

NEOVIS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 +1 0 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  5.00

 0.00 0 0 0 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

 0.00 0 0 0 -1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 15.10 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 9
 15.10  21.24  0.00  36.34

Program Components Factor

Skating Skills  5.00  5.25  5.25  5.00  5.121

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.50  5.75  4.75  5.501

Performance/Execution  5.00  5.00  5.25  5.00  5.001

Choreography/Composition  5.25  5.75  5.75  5.50  5.621

Judges Total Program Component Score (factored)  21.24

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

NEW WAY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.25 -1 +1 +1 0 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  5.25

 0.00 -1 0 0 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

 0.35 0 +1 +1 0 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.45

 15.70 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 10
 15.70  20.38  0.00  36.08

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  5.50  5.50  5.25  5.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  5.50  5.25  4.75  5.001

Performance/Execution  4.50  5.25  5.25  4.25  4.881

Choreography/Composition  4.50  5.25  5.25  5.00  5.121

Judges Total Program Component Score (factored)  20.38

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHOW ROLLER TEAM

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 -1 0 0 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  5.00

 0.00 -1 0 +1 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

-0.35 -1 -1 0 0 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  6.75

 14.75 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 11
 14.75  20.38  0.00  35.13

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.25  5.00  5.00  4.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.00  4.25  5.50  5.25  5.121

Performance/Execution  5.00  4.50  5.00  5.00  5.001

Choreography/Composition  5.25  4.75  5.50  5.50  5.381

Judges Total Program Component Score (factored)  20.38

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ROYAL EAGLES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.70 +1 +1 +2 +1 7.10QL3  1 Quartets Element Line Element Sequence  7.80

-0.60 -2 -3 -2 -2 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.40

 0.00 0 0 0 0 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 12.20 12.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 12
 12.20  21.76  0.00  33.96

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.75  5.25  5.50  5.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  5.75  5.50  5.50  5.501

Performance/Execution  5.25  5.00  4.75  4.50  4.881

Choreography/Composition  6.00  6.50  6.00  6.00  6.001

Judges Total Program Component Score (factored)  21.76

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

KLEOS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  5.00

-0.20 -1 -1 -1 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.80

 0.00 -1 0 +1 0 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 14.90 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 13
 14.90  18.37  0.00  33.27

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.50  5.25  4.75  4.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.25  5.00  5.00  4.751

Performance/Execution  4.25  4.50  4.50  4.75  4.501

Choreography/Composition  4.25  4.50  4.75  4.50  4.501

Judges Total Program Component Score (factored)  18.37

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

STARS ON SKATES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.20 +1 +1 0 0 5.50QL2  1 Quartets Element Line Element Sequence  5.70

-0.10 0 0 -1 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.90

 0.00 0 0 0 0 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  2.00

 10.60 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 14
 10.60  21.13  0.00  31.73

Program Components Factor

Skating Skills  5.50  5.25  5.00  5.25  5.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.75  5.50  5.25  5.00  5.381

Performance/Execution  5.75  5.25  4.50  4.50  4.881

Choreography/Composition  5.75  5.75  5.00  5.50  5.621

Judges Total Program Component Score (factored)  21.13

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

HALLEY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 5.50QL2  1 Quartets Element Line Element Sequence  5.50

-0.50 -1 0 -1 -1 5.00QCL2  2 Quartets Element Cluster  4.50

 0.00 0 0 0 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 13.00 13.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 15
 13.00  18.38  0.00  31.38

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  4.25  4.25  4.25  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.50  4.75  4.50  4.501

Performance/Execution  4.75  4.75  4.75  4.75  4.751

Choreography/Composition  4.75  4.75  5.00  5.00  4.881

Judges Total Program Component Score (factored)  18.38

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

FLY ROLLER LEAD

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-1.25 -3 -3 -2 -2 5.00QCL2  1 Quartets Element Cluster  3.75

-0.70 -1 -1 0 -1 7.10QL3  2 Quartets Element Line Element Sequence  6.40

-0.20 -1 -1 -1 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.80

 12.95 15.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 16
 12.95  16.50  0.00  29.45

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  3.75  4.50  4.25  4.121

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  3.50  4.75  4.25  4.251

Performance/Execution  3.75  3.25  4.25  3.75  3.751

Choreography/Composition  4.25  3.25  4.75  4.50  4.381

Judges Total Program Component Score (factored)  16.50

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

EXUVIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 0 -1 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.70

-0.10 -1 0 0 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.90

 0.00 0 0 0 +1 7.10QL3  3 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 11.70 12.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 17
 11.70  17.38  0.00  29.08

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.00  4.50  4.75  4.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  4.25  4.25  4.75  4.251

Performance/Execution  4.25  4.00  4.25  5.25  4.251

Choreography/Composition  4.25  4.00  4.50  5.25  4.381

Judges Total Program Component Score (factored)  17.38

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARKADIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 -1 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  3.00

-0.15 0 +1 -1 -1 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.85

 0.00 0 0 0 0 5.50QL2  3 Quartets Element Line Element Sequence  5.50

 10.35 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 18
 10.35  18.37  0.00  28.72

REVISED   13-04-25 08:47:50

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.75  4.75  4.50  4.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  5.00  4.75  3.75  4.621

Performance/Execution  4.25  4.75  4.50  4.00  4.381

Choreography/Composition  4.50  4.75  4.75  4.25  4.621

Judges Total Program Component Score (factored)  18.37

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

VERTIGO ELITE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.15 0 0 -1 -1 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.85

 0.00 0 0 0 -1 7.10QL3  2 Quartets Element Line Element Sequence  7.10

 0.00 0 0 0 0 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 11.95 12.10

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 19
 11.95  17.50 -1.00  28.45

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  4.25  4.25  4.00  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.50  4.50  4.25  4.501

Performance/Execution  4.75  4.25  4.25  4.00  4.251

Choreography/Composition  4.75  4.25  4.50  4.50  4.501

Judges Total Program Component Score (factored)  17.50

Deductions -1.00
Falls: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

VIS A VIS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  2.00

 0.10 +1 +1 0 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.10

-0.40 0 -2 -1 -1 5.50QL2  3 Quartets Element Line Element Sequence  5.10

 10.20 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 20
 10.20  17.75  0.00  27.95

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  4.25  4.25  4.75  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.00  4.50  4.75  4.381

Performance/Execution  4.50  4.25  4.75  5.00  4.621

Choreography/Composition  4.50  4.25  4.50  5.25  4.501

Judges Total Program Component Score (factored)  17.75

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

MINIS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -1 0 0 0 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  2.00

-0.40 -1 0 -1 -1 5.50QL2  2 Quartets Element Line Element Sequence  5.10

 0.00 0 0 0 0 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 10.10 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 21
 10.10  17.50  0.00  27.60

Program Components Factor

Skating Skills  4.25  4.25  4.50  4.50  4.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.25  4.25  4.75  4.251

Performance/Execution  4.50  4.50  4.75  4.75  4.621

Choreography/Composition  4.25  4.25  4.50  4.25  4.251

Judges Total Program Component Score (factored)  17.50

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

CLIO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1 -1 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.70

 0.00 0 0 0 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

 0.00 0 0 0 -1 5.50QL2  3 Quartets Element Line Element Sequence  5.50

 10.20 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 22
 10.20  17.38  0.00  27.58

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  4.25  4.25  4.00  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.50  4.25  4.50  4.25  4.381

Performance/Execution  5.25  4.00  4.50  3.75  4.251

Choreography/Composition  5.75  4.25  4.75  4.25  4.501

Judges Total Program Component Score (factored)  17.38

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

FASHION TWO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1 -1 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.70

 0.00 -1 0 0 0 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  3.00

-0.40 -1 -1 -1 -1 5.50QL2  3 Quartets Element Line Element Sequence  5.10

 9.80 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 23
 9.80  17.38  0.00  27.18

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.00  4.50  4.25  4.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.25  4.25  4.00  4.251

Performance/Execution  4.75  4.25  4.25  4.25  4.251

Choreography/Composition  4.50  4.50  4.50  4.00  4.501

Judges Total Program Component Score (factored)  17.38

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

BLACKOVER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.40 -1 -1 -1 -1 5.50QL2  1 Quartets Element Line Element Sequence  5.10

-0.30 -1 -1 -1 -1 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.70

 0.00 0 0 0 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  3.00

 9.80 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 24
 9.80  16.50  0.00  26.30

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.25  4.25  4.00  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.25  4.25  3.25  4.251

Performance/Execution  4.25  4.00  4.00  3.75  4.001

Choreography/Composition  4.50  4.00  4.00  4.00  4.001

Judges Total Program Component Score (factored)  16.50

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

REVIVAL

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.20 -1 -1 -1 -1 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  2.80

-0.30 -2 -1 -1 -1 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.70

-0.60 -2 -2 -1 -1 5.50QL2  3 Quartets Element Line Element Sequence  4.90

 9.40 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 25
 9.40  15.63  0.00  25.03

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.75  4.00  4.25  3.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  4.00  4.25  4.00  4.001

Performance/Execution  4.00  3.50  3.75  3.75  3.751

Choreography/Composition  3.75  3.75  4.25  4.25  4.001

Judges Total Program Component Score (factored)  15.63

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

CALIPSO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.60 -2 -2 -2 -2 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.40

-0.20 -1 -1 -1 -1 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.80

-0.60 -2 -1 -1 -2 5.50QL2  3 Quartets Element Line Element Sequence  4.90

 9.10 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 26
 9.10  14.87  0.00  23.97

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.50  4.00  3.50  3.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  3.50  3.75  3.25  3.621

Performance/Execution  4.25  3.75  3.75  3.25  3.751

Choreography/Composition  4.00  3.50  4.00  3.75  3.881

Judges Total Program Component Score (factored)  14.87

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

BRIXIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.40 -2 -1 -2 -2 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative  2.60

-0.40 -1 -1 -1 -1 5.50QL2  2 Quartets Element Line Element Sequence  5.10

-0.30 -1 -1 -1 -2 2.00QCLB  3 Quartets Element Cluster  1.70

 9.40 10.50

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 27
 9.40  13.63  0.00  23.03

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.00  3.75  3.25  3.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.25  3.75  3.50  3.501

Performance/Execution  3.50  3.00  3.25  3.50  3.381

Choreography/Composition  3.00  3.25  3.25  4.00  3.251

Judges Total Program Component Score (factored)  13.63

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

JOLLY GIRLS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1 -1 3.00QLB  1 Quartets Element Line Element Sequence  2.70

-0.45 -2 -2 -1 -1 2.00QCLB  2 Quartets Element Cluster  1.55

-0.10 -1 0 0 -1 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative  2.90

 7.15 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 28
 7.15  15.51  0.00  22.66

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  3.75  4.00  3.50  3.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.00  3.75  3.75  3.881

Performance/Execution  4.25  3.75  3.50  3.75  3.751

Choreography/Composition  4.00  4.00  4.00  4.00  4.001

Judges Total Program Component Score (factored)  15.51

Deductions  0.00

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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Quartets Juniores

JUDGES DETAILS PER SKATER

BLIMEY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.30 -1 -1 -1 -2 2.00QCLB  1 Quartets Element Cluster  1.70

-0.30 -2 -1 -1 -2 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative  2.70

-0.90 -3 -3 -3 -3 3.00QLB  3 Quartets Element Line Element Sequence  2.10

 6.50 8.00

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 29
 6.50  13.00 -1.00  18.50

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.25  3.25  3.25  3.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.25  3.25  3.25  3.25  3.251

Performance/Execution  3.25  3.00  3.00  3.00  3.001

Choreography/Composition  3.50  3.50  3.50  3.50  3.501

Judges Total Program Component Score (factored)  13.00

Deductions -1.00
Falls: -1.0

TECHNICAL PANEL

Event Manager LOM BATTISTA GIUSEPPE

 

 

Specialist LOM ANTONELLINI SIRIO

Data Operator VNT DRAGO PAOLA

Assistant VNT MORETTO VALENTINA

Controller FVG MERLATO WILLIAM

JUDGES PANEL

Referee MRC ROVINELLI LUISELLA
Judge 1 TOS MAFFEI DEBORAK
Judge 2 VNT MORO SILVIA
Judge 3 EMR FAGGIOLI MARCO
Judge 4 LOM ROMANò MATTEO
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